



URUBAMBA

PEROCENTRO URUBAMBA S.A.C
- Telfs: 8984017440 8984016682
CARRETERA CUSCO ABRANCAY KM. 13.5 (CRUCE ENTRE ANTA Y URUBAMBA) CUSCO - CUSCO - PUNO
e-mail: atencioncliente@perocentrosururubamba.com

RUC 2052720800

**** FACTURA DE VENTA ELECTRONICA ****

N.S.F101 25/03/2024 11:12:09 F131-00041736

R.U.C.: 20600223837
CLIENTE: GRUPO VANA CONTRATISTAS Y CONSULTORES GENERALES LES ASUNTA S.A.C

DIRECC.: AV. TULLIMAYO NRO. 213A (FRENTE A LA IGLESIA DE MORNONES) C

Forma de pago: CONTADO

CANT	UNID.	x P.UNIT	SUB.TOTAL	DESC.T	IMPORTE
00005-			DIESEL BS S-50		
14.151	GALON	x 16.890	239.01	0.00	239.01
			Sub Total:	239.01	
			Total Desc.to	0.00	
			Total:		239.01
			Op. Inefectas		0.00
			Op. Exoneradas		0.00
			Op. Gratuitas		0.00
			Op. Gravadas		0.00
			Op. Gravadas		202.55
			I.G.V. (18%) S/		36.46
			Importe Total S/		239.01
			Redondeo S/		0.00
			Total a Pagar S/		239.01

SON: DOSCIENTOS TREINTA Y NUEVE CON 01/100 SOLES

Valor Resumen: F050E145AC27D3J1F060C01C0=

Vendedor: MAYELO EUFRACIO HUAMAN
Cara: 002 ISLA 01 T 01

Ud. No ha ganado pts.

Placa: X4N-702
Odometro km/mi:



Representación impresa del comprobante electrónico esta puede ser consultada en: <http://see.invoicac.com>
Autorizado mediante Resolución Nro -

Gracias por su preferencia, vuelve pronto!!!



URUBAMBA

PEROCENTRO URUBAMBA S.A.C
- Telfs: 8984017441 8984016682
CARRETERA CUSCO ABRANCAY KM. 13.5 (CRUCE ENTRE ANTA Y URUBAMBA) CUSCO - CUSCO - PUNO
e-mail: atencioncliente@perocentrosururubamba.com

RUC 2052720800

**** FACTURA DE VENTA ELECTRONICA ****

N.S.F101 13/03/2024 04:50:43 F131-00009972

R.U.C.: 20600223837
CLIENTE: GRUPO VANA CONTRATISTAS Y CONSULTORES GENERAL LES ASUNTA S.A.C

DIRECC.: AV. TULLIMAYO NRO. 213A (FRENTE A LA IGLESIA DE MORNONES) C

Forma de pago: CONTADO

CANT.	UNID.	x P.UNIT	SUB.TOTAL	DESC.T	IMPORTE
00005-			DIESEL BS S-50		
12.949	GALON	x 16.990	220.00	0.00	220.00
			Sub Total:	220.00	
			Total Desc.to	0.00	
			Total:		220.00
			Op. Inefectas		0.00
			Op. Exoneradas		0.00
			Op. Gratuitas		0.00
			Op. Gravadas		186.44
			I.G.V. (18%) S/		33.56
			Importe Total S/		220.00
			Redondeo S/		0.00
			Total a Pagar S/		220.00

SON: DOSCIENTOS VEINTE CON 00/100 SOLES

Valor Resumen: 0140h0c12570v0b2k40h1y0E=

Vendedor: MAYELO EUFRACIO HUAMAN
Cara: 002 ISLA 01 T 03

Ud. No ha ganado pts.

Placa: X4N-702
Odometro km/mi:



Representación impresa del comprobante electrónico esta puede ser consultada en: <http://see.invoicac.com>
Autorizado mediante Resolución Nro -

Gracias por su preferencia, vuelve pronto!!!

SURTIDORES MANU SAC
PROLG. LA CULTURA 1352 CUSCO SAN SEBASTIAN

RUC: 20527344019

FACTURA ELECTRONICA
FP01 - 00011295

FECHA: 30/03/2024 HORA: 19:06:37

RUC: 20600223837

SEÑOR GRUPO VANA CONTRATISTAS Y CONSULTORES GENERALES ASUNTA S.A.C

DIRECCIÓN: CALQUESHUA NRO. 810C URB. CENTRO HISTORICO (CIP CREMA, PROTON ROJO, CTDO EDIF 3P) CUSCO - CUSCO - CUSCO

PLACA: X4N702

CANT	UM	P.U.	DESC.T	SUB TOTAL
16.58	GALONES	16.89	0.00	280.00
			OP. GRAVADAS: S/	237.29
			OP. EXONERADAS: S/	0.00
			OP. GRATUITAS: S/	0.00
			DESC TOTAL: S/	0.00
			I.G.V.: S/	42.71
			TOTAL: S/	280.00

SON: DOSCIENTOS OCHENTA CON 00/100 SOLES

OBSERVACIONES:

FORMA DE PAGO : CONTADO - VISA NET



CAJERO: ISLA01 ID: 258229 v: F11.8.2

GRACIAS POR SU PREFERENCIA. Este comprobante podrá ser Descargado de: www.paleconsultores.com



VILLACA CONDORI YUDI MARIBEL
APV LAS PRADERAS DEL SUR MZ F LOTE 11 CUSCO CUSCO SAN JERONIMO

RUC: 10424935072

FACTURA ELECTRONICA
F001 - 00032405

FECHA: 30/03/2024 HORA: 07:36:58

RUC: 20600223837

SEÑOR GRUPO VANA CONTRATISTAS Y CONSULTORES GENERALES ASUNTA S.A.C

DIRECCIÓN: URB MZ 8 LT 12 S/ MIRAFLORES LOTE 12 MANZANA B LIMA LIMA SAN JUAN DE MIRAFLORES

PLACA: X4N702

CANT	UM	P.U.	DESC.T	SUB TOTAL
13.61	GALONES	16.17	0.00	220.00
			OP. GRAVADAS: S/	186.44
			DESC TOTAL: S/	0.00
			I.G.V.: S/	33.56
			TOTAL: S/	220.00

SON: DOSCIENTOS VEINTE CON 00/100 SOLES

FORMA DE PAGO: CONTADO - EFECTIVO



CAJERO: EBERTH ID: 328756 v: F11.8.2

GRACIAS POR SU PREFERENCIA. Este comprobante podrá ser Descargado de: www.paleconsultores.com



ANDREE G B C S.A.C
COM. PUNA PUNABAMBA LOTE 05 MANZANA A CUSCO QUISPICANCHI OROPESA

RUC: 20600788818

FACTURA ELECTRONICA
FP32 - 00010623

FECHA: 22/03/2024 HORA: 09:59:29

RUC: 20600223837

SEÑOR GRUPO VANA CONTRATISTAS Y CONSULTORES GENERALES ASUNTA S.A.C

DIRECCIÓN: URB MZ 8 LT 12 S/ MIRAFLORES LOTE 12 MANZANA B LIMA LIMA SAN JUAN DE MIRAFLORES

PLACA: X4N702

CANT	UM	P.U.	DESC.T	SUB TOTAL
10.14	GALONES	16.77	0.00	170.00
			OP. GRAVADAS: S/	144.07
			OP. EXONERADAS: S/	0.00
			OP. GRATUITAS: S/	0.00
			DESC TOTAL: S/	0.00
			I.G.V.: S/	25.93
			TOTAL: S/	170.00

SON: CIENTO SETENTA CON 00/100 SOLES

FORMA DE PAGO: CONTADO - EFECTIVO



CAJERO: VLADIMIR ID: 71279 v: F11.8.2

GRACIAS POR SU PREFERENCIA. Este comprobante podrá ser Descargado de: www.paleconsultores.com